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           Curriculum Vitae                     

 

Лични податоци  
Име и презиме Горан Антевски 
Адреса Ул.Партениј Зографски 3а, 1000 Скопје, Македонија 

Контакт телефони  Мобилен: 070/205521 

E-mail gantevski@koncar.com.mk        

Националност  Македонец 

Дата на раѓање 28.07.1972 

Пол 
Брачна состојба 

Машки 
Оженет 

  

 
 

 

  

Работно искуство  

• Период 2006 – и денес 

Име на работодавачот Раде Кончар-ТЕП 

Вид на бизнис или сектор Електро сектор 

Работно место 
Главни активности или 
задолженија 
 

• Период 
Име на работодавачот 
Вид на бизнис или сектор 
Работно место 
Главни активности или 
задолженија 
 

Управител 
Целосна организација на работењето на компанијата 
 
 
2004 – 2006 
Раде Кончар-Сервис и поправки на ел.производи 
Електро сектор 
Директор на развој 
Воведување на производство на дистрибутивни трансформатори 
 

• Период 2002 – 2004 

Име на работодавачот Раде Кончар- Апаратна техника 

Вид на бизнис или сектор Пласман на капитал 

Занимање или работно место Извршен директор 

Главни активности или 
задолженија 
 

• Период 
Име на работодавачот 
Вид на бизнис или сектор 
Работно место 
Главни активности или 
задолженија 
 
 

Водење на работењето на компанијата   
 
 
1998 – 2002 
Раде Кончар-Сервис и поправки на ел.производи 
Електро сектор 
Раководител на оператива 
Организација и пратење на тековното производство 
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• Период 1996 - 1999 

Име на работодавачот Смелтинг 

Вид на бизнис или сектор Трговија  

Работно место 
Главни активности или 
задолженија 

Менаџер за продажба 
Организирање и водење на продажба 

  
  

Образование  
 
 

 

• Период 2011 - 2015  

Титула или квалификација Магистер по Машински науки 

Име и адреса на образовната 
институција 

Универзитет Св. Климент Охридски – Машински факултет - Скопје 
 

Тема, сектор и основни предмети  
 
 

Насока  – Индустриски манаџмент 

• Период 1991 - 1997  

Титула или квалификација Дипломиран Машински инженер   

Име и адреса на образовната 
институција 

Универзитет Св. Климент Охридски – Машински факултет - Скопје 
 

Тема, сектор и основни предмети  
 
 

Насока  – Индустриски манаџмент 

• Период 1987-1991 

Титула или квалификација Диплома за завршено средно образование – Физичар техничар 

Име и адреса на образовната 
институција 
Тема, сектор и основни предмети 
 

Раде Јовчевски - Корчагин 
 
Насока – Физичар техничар 

  
  

  
  

 
 
 
 
Тренинг курсеви и Обуки 
 
 
1. Тренинг курс за Напредни методи на манаџментот и организацијата – АОТС Јапонија 

2. Тренинг курс за ISO 14001 – BCI England – Интерен аудитор  

3. Тренинг курс за ISO 9001 – TUV  Rheinland – Интерен аудитор 

4. Тренинг курс за Решавање на човечки и организациски проблеми – АОТС Јапонија 

5. Обука за Маркетинг – HRDF Македонија 

6. Тренинг курс – Top Class – CEED Makedonija 
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7. Тренинг курс – Top Class plus – CEED Makedonija 

8. Обука и тренинг курс за Маркетинг - CEED Makedonija 

 
 
 
 
Награди и признанија 
 
 
1. Сертификат за компанија со добро корпоративно управување во 2008 год. – Транспарентност нулта 

корупција 

2. Признание за општествено одговорни практики во 2008 год. – Министерство за економија и МРФП 

3. Национална награда за најдобри општествено одговорни практики во 2009 год. – Министерство за 

економија и МРФП 

4. 200 Најголеми и најуспешни фирми во Македонија за 2009 год. – Euro Business Center 

5. Сертификат за компанија со добро корпоративно управување во 2010 год. – Транспарентност нулта 

корупција 

6. Награда за општествено одговорно претпријатие за 2010 год.– ЦИРА  и Европската унија 

7. 200 Најголеми и најуспешни фирми во Македонија за 2010 год. – Euro Business Center 

8. Награда за одговорен однос кон животната средина за 2010 год. – ЦИРА 

9. Признание за општествено одговорни практики за 2010 год. - Министерство за економија и МРФП 

10. Национална награда за најдобри општествено одговорни практики во 2012 год. – Министерство за 

економија и МРФП 

11. Плакета / Признание за инвестициони активности во услови на криза – Стопанска комора на 

Македонија 

12. Награда за филантропија и општествена одговорност за 2012 год. – ЦИРА 

13. Награда за корпоративна филантропија за 2013 год. - ЦИРА 

 
 
 
Познавање на јазици 

       
 

Останати јазици Англиски Српски/Хрватски     Руски    
Indicate level: 
excellent, good, basic 

      

• Reading skills Excellent Excellent 
 

   Good    

• Writing skills Excellent 
 

Excellent 
 

   Basic    

• Verbal skills Excellent 
 

Excellent 
 

   Good 
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Социјални вештини и способности Способност за тимска, но и самостојна работа. Способен и отворен за 

работа со луѓе со различна културна и религиозна определеност, 

флексибилност, комуникативност,дружељубивост. 

  

Организациски способности  Способност за  поставување на приоритети во работата, добро планирање 

и организирање на работата со цел исполнување на работниот план и 

навремено завршување на работните задачи. Способност за работа под 

притисок . 

  

Компјутерски способности    Одлично познавање на пакетот Мicrosoft Оffice  (Word, Excel,                                                                                                                                                                                                                                                                             

   Power point , AutoCAD и др.) 

  

  

 

 

Возачка дозвола   Б категорија  

  

Дополнителни информации - Претседател на Јапонско-Македонското здружение за техничка соработка 

АОТС Македонија 

- Член на Управниот одбор при Стопанската комора на Македонија 

- Член на советодавниот одбор на Факултетот за Туризам и Манџмент – 

Скопје 

- Член на УО на Организацијата на работодавачи на Македонија 

- Ментор – Предавач во Центарот за претприемништво и развој 

 

  

   

 


